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Göteborgsförslag ID:13225 - Inga fler barn ska 
riskera att dö!  

Möjliga beslutsformuleringar  
Vid nämndsammanträdet den 23 april 2025 ska förskolenämnden besluta hur 

Göteborgsförslaget ID:13225 ska hanteras enligt någon av följande tre  

beslutsformuleringar.  

 

• Förslaget ska genomföras. Förskolenämnden beslutar att bevilja 

förslaget och låta genomföra det utan vidare beredning, alternativt 

nämnden beslutar att delvis genomföra förslaget.  

 

• Förslaget ska inte genomföras. Förskolenämnden 

beslutar att avslå förslaget.  

 

• Förslaget ska utredas vidare. Förskolenämnden beslutar att 

förslaget ska utredas vidare. Uppdraget tilldelas förvaltningen. Om 

nämnden beslutar att förslaget ska utredas vidare behöver ärendet 

tas upp ytterligare en gång i nämnden för att få sitt slutgiltiga 

beslut. 

 

Förskolenämnden ska motivera ställningstagandet till beslutet och 

motiveringen ska skrivas in i protokollet i direkt anslutning till beslutet.   

Ärendet 

Göteborgsförslaget ID:13225 har varit publicerat på goteborg.se i 90 dagar och det har 

registrerats fler än 200 namnunderskrifter. Förslaget med namnunderskrifter och 

eventuella kommentarer redovisas i bilagan. Innehållet i göteborgsförslaget ska värderas 

utifrån vad förslagslämnaren vill åstadkomma med göteborgsförslaget och vad nämnden 

eller styrelsen kan göra med den rådighet som de har i förslaget.  

Förvaltningens yttrande 
Förvaltningen yttrar sig endast över den del av förslaget som handlar om barns säkerhet 

och rätt till stöd, då den del av förslaget som handlar om ny lagstiftning avseende 

maxantal barn per pedagog ligger utanför den kommunala rådigheten. Eftersom  

lagstiftning ligger utanför den kommunala rådigheten kan inte förskolenämnden ta 

ställning till denna del av förslaget. 

Förskoleförvaltningen 
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När det gäller barns säkerhet och rätt till stöd arbetar förvaltningen redan i dag 

kontinuerligt för barns rätt till trygghet och omsorg då det utgör viktiga delar i förskolans 

uppdrag.   

 

 

Bilaga: Göteborgsförslag ID:13225 

 

 

Johan Olofson    Malin Welin  

 

 

Förvaltningsdirektör Avdelningschef Styrning och 

ledning 

 

 
 


